平成 24 年５月 23 日

各 位

                  会社名  タカタ株式会社
代表者名 代表取締役社長 高田 重久

(コード番号 7312 東証第一部)
                   問合せ先 執行役員

経営企画本部長 菊池 祥泰
（TEL ： 03-3582-9228）

  人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．人事異動

  ・菊池

きくち

 祥
よし

泰
やす

        （新）執行役員経営企画本部長兼リスク管理本部長

                 （旧）執行役員経営企画本部長

なお、菊池祥泰氏は、新任取締役候補者であり、平成 24 年６月 27 日開催予定の当社

第 9 回定時株主総会において正式決定する予定です。

以上